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Papuduk ile Yedinci Kıta’nın Keşfi Kitabı Hakkında Bilgiler


Papuduk ile Yedinci Kıta’nın Keşfi Kitabı TEKİR KİTAP çıkarmış olduğu Papuduk ile Yedinci Kıta’nın Keşfi Kitabını PDF İndir – Papuduk ile Yedinci Kıta’nın Keşfi 11.06.2021 Pdf İndir

Papuduk ile Yedinci Kıta’nın Keşfi PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Papuduk ile Yedinci Kıta’nın Keşfi kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Papuduk ile Yedinci Kıta’nın Keşfi Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. TEKİR KİTAP ait olan Papuduk ile Yedinci Kıta’nın Keşfi kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Papuduk ile Yedinci Kıta’nın Keşfi Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Papuduk ile Yedinci Kıta’nın Keşfi Kitabı 11.06.2021 tarihinde Lider Hepgenç tarafından yazılıp TEKİR KİTAP tarafından basılmıştır. Papuduk ile Yedinci Kıta’nın Keşfi kitabında toplamda 32 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Papuduk ile Yedinci Kıta’nın Keşfi kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Papuduk ile Yedinci Kıta’nın Keşfi Kitabı Özeti – Papuduk ile Yedinci Kıta’nın Keşfi Kitabı Açıklaması 

Sevilen karakter Papuduk’un yeni maceraları ile yeniden karşınızdayız.
   
Papuduk sahildeki çöp yığınlarını görünce bir araştırma yapar ve Yedinci Kıta’yı öğrenir. Annesiyle beraber ziyaret ettikleri atık merkezinde edindiği bilgilerle yeni bir bakış kazanan Papuduk, dünyayı “atıkların verdiği zararlardan kurtarmaya” kendi evinden başlayacaktır.
Hayvanlara ve doğaya zarar veren davranışlardan insanları vazgeçirmek için her kitapta yeni bir maceraya doğru yol alan Papuduk’u çok seveceksiniz.

 
  Papuduk ile Yedinci Kıta’nın Keşfi Pdf İndir – TEKİR KİTAP Pdf İndir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Papuduk ile Yedinci Kıta’nın Keşfi

 Yayınevi / Marka: TEKİR KİTAP

 Yazar: Lider Hepgenç

 Basım Tarihi: 11.06.2021

 Sayfa Sayısı: 32

Papuduk ile Yedinci Kıta’nın Keşfi Kitabı İndirme Linkleri – Papuduk ile Yedinci Kıta’nın Keşfi İndir

Papuduk ile Yedinci Kıta’nın Keşfi Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Papuduk ile Yedinci Kıta’nın Keşfi Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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